
BV AUTO shpk
Lagiia Nr.i5 , Rruga A.coga , Dures

NIPT L81JO55O9C

Kapital ishoqerjse 100 000leke

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITI]SHMI
TE SHOetrRISE,,BV AUTO,, shpk

D^te 28.02.2021

Sot ne date 28.02.2021 ofaker e shoqeris€ ,zorcrues re 100./o re kuotave te kapitalit ,zhvillojne nbledhjene Asamblese se pergjithshme te Shoqerise ,,BV AUTO,

lil::iL:l'}"" 
t"""ourat dhe prezenca 'kalohet nc diskutiDri,r o pikave re rendifte dres te njoftuar si

l. Miratimjn e pasqyrave Financiare
ne dare 2 g.02.202 i . 

te likujdimit shoqerisc per periudhen nga data 2 g.09.2020 deri

2. Miratimjn e Raportit te likujdimitte shoqerise te hartuar nga likujdatoriz.Kol Ha\hia me daten28.02.2021
3. Sfikarkimin nga detyfa e likujdatorit z.Kol Haxhia.

lsll'blea€ 
PerCtithshmc e shoqerise ,BVAUTO,, 

mbeshretur ne kerkesat e tigjit nr.990l date14-02.2008 .Per Tregetax€t dhe Shoqerite Tregetare ,, 
, si dhe statutit te saj, ne ierfrndim, ne unanimitet tepioie :

Vendosi

I Miratimjn e pasqy.avc trinanciar€ I
trc date28.02.2021. 

le likujdimir shoqedse per periudhen nga data 28_09.2020 deri

2 Miralimirr e Raportit te likujdimit fe shoqerise te haftuar nga rikujdatori z.Kor Haxhia rne daten28.02.2021
3. Shkarkimin nga de4.ra e likujdalorit z.Kol Haxlia.
4 q''egjistrimin e shoqerise nga regiistri tregtare, prane eendres Kornbetarc re B'"nesit, konformlegiislacionit shqiptar ne fuqi.

Ky vendim te depozitohet sipar legiislacionir ne tuqi.

ORTAKET E SHOQERISE

KoL lt AXLIIA 
MARI E HAXHTA
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